Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage BKP1608HS101-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
BKP1608HS101-T Details PDF
BKP1608HS101-T
Hersteller-Teilenummer: BKP1608HS101-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 100 OHM 0603 1LN
Datenblätter:
1.BKP1608HS101-T.pdf
2.BKP1608HS101-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 24000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer BKP1608HS101-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FERRITE BEAD 100 OHM 0603 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 24000 pcs Stock
Serie BK
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe (max) 0.037" (0.95mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 100 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 1.7A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 50 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
BKP1005TS121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0402
1LN
BKP1005TS680-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 0402
1LN
BKP1608HS181-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 180 OHM 0603
1LN
BKP1608HS121-T
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0603
1LN
BKP1608HS181
TAIYO
BKP1608HS181 TAIYO
BKP1608HS121-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 120 OHM 0603
1LN
BKP1005TS680-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 68 OHM 0402
1LN
BKP1608HS101-TV
Taiyo Yuden
FERRITE BEAD 100 OHM 0603
1LN
1206AA101MAT1A AAT3236IGV-3.0-T1 APT1608SGC AT27BV4096-12JU B4150K5-2.5
BKP0603HS100-T BKP0603HS330-T BKP1005HM121-T BKP1005HS221-T BKP1005HS221T
BKP1608HS121-T BKP1608HS181-T BKP1608HS330-T BKP1608HS471-T BKP1608HS600-T
BKP2125HS221-T BKP2125HS330-T CL21B391KBANNNC CY7C198-55PC D428N20T
D471N85T ESH3DHE3/9AT GRM1556R1H300JZ01D GRM1556T1H470GD01D GRM155R70J105MA12D
ISL6140IB IXTH152N085T LT1007CS8 MBR0520LT3 MC14050BFEL
MIC94300YMT MMBT5087LT1 NR3012T470M P300KH08FK0 PC451J00000F
PM100CBS060 PMEM4020AND RF9822TR13 RT3P55M-T111-1 S14825DY-T1-E3
SGM100HF12A1V21 SI4102DY-T1-E3 SKIIP82ANB15 SMCJ150A-E3/57T SS23-E3/5BT
SS8050LT-L STK621-713 V300A5C500AL2 VND5E025BKTR XC6211B252MR